

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266941

**FECHA: 06-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

TRAZOS Y LETRAS NÂ°2 CALIGRAFIX			
1	\$10.990		\$10.990
PIZARRA MAGNÃ%TICA ESC. 35X28CM A			
1	\$5.900		\$5.900
CUADERNO 150 HOJAS PROARTE			
4	\$4.900		\$19.600
CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100h			
2	\$1.990		\$3.980
CUADERNO SPIDER MAN PROARTE			
1	\$1.990		\$1.990
CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS			
1	\$990		\$990
RESMA PREMIER CARTA 500HJ			
1	\$4.990		\$4.990
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
2	\$790		\$1.580
BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 C			
1	\$2.890		\$2.890
CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES			
2	\$1.990		\$3.980
CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9			
2	\$1.900		\$3.800
CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos			
2	\$1.790		\$3.580
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
2	\$1.990		\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
2	\$1.900		\$3.800
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
3	\$1.900		\$5.700
CUENTO TAPA DURA EL GIGANTE EGOISTA			
1	\$2.990		\$2.990
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS			
1	\$990		\$990
GREDA BOLSA 1 KILO JM			
1	\$1.290		\$1.290
TEMPERA GIOTTO 15ML			
2	\$1.500		\$3.000
COLA FRIA PROARTE 225GRS			
2	\$1.290		\$2.580
MASKING TAPE 24MMX20M			
2	\$990		\$1.980
PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO			
1	\$2.990		\$2.990
GLITTER GLUE CONFETTI ARTEL			
2	\$2.290		\$4.580
PAPEL LUSTRE 10X10			
6	\$490		\$2.940
PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE			
6	\$990		\$5.940
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
2	\$690		\$1.380
PLUMON PERMANENTE POINTER			
2	\$690		\$1.380
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
3	\$690		\$2.070
LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores			
1	\$3.900		\$3.900
CRAYONES DE CERA PINTO JUMBO EST 12			
1	\$990		\$990
PLASTICINA FULTONS 12 colores			
2	\$1.490		\$2.980
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
3	\$2.890		\$8.670
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
6	\$250		\$1.500
SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER			
2	\$690		\$1.380
SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2			
1	\$1.900		\$1.900
ROMPECABEZAS DE MADERA HELICÃ“PTE			
1	\$2.900		\$2.900
ETIQUETAS ESCOLARES ADETEC			
3	\$690		\$2.070
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS			
2	\$490		\$980
GENERICO			
10.590	\$1		\$10.590
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
1	\$200		\$200
FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE CO			
2	NE\$250		\$ 126.40700
	IVA 19%		\$ 24.013
	TOTAL		\$ 150.420

